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Maraton Windsurfingowy - podsumowanie

Ogólnopolski Maraton Windsurfingowy w Połajewie stał się już tradycją.

Z racji tego, iż należy o nią dbać, również w tym roku sportowych zmagań nie zabrakło w kalendarzu
letnich imprez organizowanych w obrębie gminy Piotrków Kujawski. XVII już edycja Maratonu odbyła się
15 sierpnia 2015r.

Wszyscy zebrani zostali  oficjalnie przywitani o godzinie 11:30 przez Burmistrza Miasta i Gminy -
Sławomira Henryka Boguckiego, któremu towarzyszyła Przewodnicząca Rady Miejskiej - Joanna
Karmowska  i  Dyrektor  MGOKSiR  -  Arkadiusz  Szczurowski.  O  godzinie  12:00  zawodnicy
windsurfingowi  rozpoczęli  rywalizację.  Startowali  oni  w  pięciu  kategoriach.

Końcowa klasyfikacja wyglądała następująco:

RSX mężczyzn:

I miejsce - Piotr Myszka

II miejsce - Przemysław Miarczyński

III miejsce - Marcin Urbanowicz

RCB junior:

I miejsce - Furmański Radosław

II miejsce - Czuryło Zuzanna

III miejsce - Szymon Kalinowski

RCB kobiet:

I miejsce - Dziarnowska Maja

II miejsce - Czuryło Zuzanna

III miejsce - Lipińska Karolina

RCB mężczyzn:

I miejsce - Manelski Artur

II miejsce - Kutyła Ireneusz

III miejsce - Chałupczak Adam

RCB Masters:

I miejsce - Kutyła Ireneusz

II miejsce - Chałupczak Wiesław

III miejsce - Siódmiak Lech

Wsród wyróżnionych znaleźli się również: Andrzej Nowacki jako najbardziej zaangażowany organizator i
uczestnik zawodów z gminy Piotrków Kujawski i Grażyna Marciniak, która uznana została za najbardziej
walecznego zawodnika maratonu. Sędzią Głównym był Andrzej Steidinger. Nagrody i medale zostały



wręczone  zwycięzcom  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski  Sławomira  Henryka
Boguckiego,  Przewodniczącą  Rady  Miejskiej  Joannę  Karmowską  i  Dyrektora  MGOKSiR  Arkadiusza
Szczurowskiego. Wszyscy uczestnicy zostali poczęstowani pieczonym prosiakiem ufundowanym
przez Andrzeja Nowackiego oraz żurkiem kujawskim.

Zmagania sportowe nie skończyły się jedynie na zawodach windsurfingowych. Zainteresowani gracze
mogli bowiem wziąć udział w turnieju piłki siatkowej.

W drużynach mężczyzn najlepsi okazali się:

I miejsce - Olejniczak Wiktor, Mateusz Patyk

II miejsce - Baranowski Hubert, Baranowski Szymon

III miejsce - Bartczak Kacper, Kałuża Piotr

W drużynach mieszanych czołówka wyglądała następująco:

I miejsce - Czyż Angelika, Wudelska Małgorzata

II miejsce - Jacek Suchara, Maja Suchara

III miejsce - Weronika Józefczak, Adrian Kraszewski

Kolejną atrakcją podczas XVII Maratonu Windsurfingowego w Połajewie był turniej strzelecki z karabinka
pneumatycznego. Okazało się, iż najcelniej strzelali:  Adrian Zdobych, Uławski Rafał i Wichliński
Krzysztof.  Wśród kobiet  prym wiodły:  Małgorzata Gawrońska, Dominika Baranowska i  Joanna
Szymańska.

Akcent  muzyczny  rozpoczął  się  od  koncertu  Orkiestry  Dętej  z  Piotrkowa  Kujawskiego  pod  batutą
Bogusława Szałkiewicza. W repertuarze znalazły się utwory takie jak: „Serduszko puka w rytmie cza
cza”, „Kwiat jednej nocy” i „Uptown girl”. Muzyką w rytmie disco polo publiczność bawił zespół „Altronix
”.

Nie zabrakło również występów tanecznych. Swoje umiejętności w tej dziedzinie pokazali  uczestnicy
Junior Dance  i  Floor Masters.  Po występach grupowych zaprezentowała się  solistka Anna „Afro”
Krygier.

Pomimo niesprzyjającej pogody, około godziny 21:00 odbył się koncert Gwiazdy Wieczoru – zespołu „
Extra Mocni”. Muzycy zachwycili zebranych swoją energią i wykonaniami własnych piosenek. Wśród
hitów znalazły się utwory m.in.: „Nie czaje Cię” i „Moja mała”.

Całą  imprezę  prowadził  Andrzej  Prętnicki,  a  o  bezpieczeństwo  uczestników  Maratonu  zadbali:
ratownicy z WOPR Kruszwica, policjanci z KPP Radziejów, policjanci z KP Kruszwica, OSP Połajewo
oraz OSP Piotrków Kujawski.

Wydarzenie  zostało  zorganizowane  przez:  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski,
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim, Polski Związek
Żeglarski i Dobrzyński Klub Żeglarski.

Serdecznie dziękujemy wszystkim sponsorom!

 Szkółka drzew i krzewów ozdobnych Krzysztof Nowacki●

 Tech-Milk Dzięciołowscy●
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 PETROMAN●
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 Stacja paliw NoVA●

 Pomianowski Mariusz●
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 Trabo Radziejów●

 Auto-Handel ZIBI●

 Apteka „Pod Magnolią”●

 Express Print Anna Nowacka-Wrzesień●
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